
 

Årgang 19.  

Sportsnytt 14-2026. Resultater-Rapport. Asker og Bærum 

Motorsport 

Hei igjen. 

En ny helg er over og nok en gang mye deltakelse av våre i klubben. Mange 

gode resultater, men også viktig å nevne alle frivillige i klubben som har hjulpet 

til med regularityløpet Askerrunden.  

Minner fremdeles om at vi ønsker korte rapporter fra løp slik at vi har noe mer 

utfyllende å skrive om. Send inn til post@abmo.no 

 

Asker og Bærum Motorsport arrangerte regularityløpet Askerrunden tirsdag 

kveld denne uken. Med base på Frøtvedt gård like ved Åros ble det et fint løp 

for deltakerne. Det ble en sen kveld for alle frivillige funksjonærer, men klubben 

ønsker nok en gang å takke alle som stiller opp og hjelper til på dette. Denne 

gang hadde Anette Mahle Gisle og Wenche Ekeli lagt opp løypa. Dette var aller 

første gang og de gjennomførte med stil. Gratulerer!! 

Men det kreves mange frivillige for å få dette i havn og klubben ønsker å takke 

alle for hjelpen vi får.  

TUSEN TAKK til følgende fra klubben: 

Finn Wollebæk, John Erik Nilsen, Julie Taje, Stian Dagestad, Jørn Grøttum, Per 

Odvar Nyborg, Paul Heyerdahl, Anne Grethe Johnsen, Petter Stenseng, Jan 

Inge Dagestad, Tom Erik Røste, Vidar Holum, Anette Mahle Gisle, Per Arnt 

Nilssen, Wenche Ekeli, Anders Grøttum og Preben Berg. 
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Løypeleggere Anette og Wenche fornøyde etter endt dyst. 

 

Frøtvedt gård var base for Askerrunden.   Stian og Petter med ansvar for 

teknisk kontroll. 

FUNKSJONÆRHJELP: 

Arrangøren av Aurskog-Høland Rally har tatt kontakt med oss med spørsmål 

om vår klubb kan hjelpe til på Aurskog Høland Rally lørdag 6.juni. Der skal vi 



betjene TK start og mål på en fartsetappe. Gi beskjed til post@abmo.no om du 

kan hjelpe til 

 

RESULTATER/RAPPORT: 

CROSSKART: 

Oliver Fredriksen startet årets sesong på Finnskogbanen på Flisa sist helg. I år 

kjører han i 125cc-klassken og det var en ivrig Oliver som var klar til start. Det 

startet veldig bra i heatene med følgende plasseringer: P3, P3, P2 og P5, men 

Allikevel så merket de at det var noe som ikke stemte med karten. 

Bensintrykket falt og jo varmere motoren ble jo dårligere gikk karten. Oliver 

kjempet på og til tross for problemene ga han alt i C-finalen og endte til slutt på 

en P14 totalt. 

 

Luftig svev og bra satsing av Oliver i helgen. 

 

AUTOSLALOM: 

Med nyreparert bil etter problemene på Rud stilte Svein Ludvigsen til start på 

Kongsberg for å kjøre Zik-Zakken. Med sin Audi A1 ble det gode tider og Svein 

senket tidene sine i alle tre omgangene og endte til slutt på en fin P3 i 

standardklassen og en P14 totalt. 
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Svein Ludvigsen  mot tredjeplassen i standardklassen. 

 

Håvard Ludvigsen som led samme skjebne på Rud ville også være med å 

kjempe i toppen i standardklassen. Me d samme Audi A1 som sin far holdt 

også han seg unna kjegle-berøringer, men manglet denne gang et drøyt sekund 

på å beseire faren sin. Allikevel ble det en sterk P4 i standardklassen og en P16 

totalt. 

 

Håvard Ludvigsen viste bakparten til de fleste 

 

Moro å se nye i klubben kjøre bra i autoslalom. Torbjørn Østland stilte til start i 

en bil som egner seg helt supert i denne grenen, en Peugeot e208. Han satte 



sin beste tid i andre omgang og holdt seg unna kjegleberøringer. Det medførte 

en fin P11 i standardklassen og en P29 totalt. 

 

Torbjørn Østland mot en fin plassering på Kongsberg 

 

En som kjører flittig om dagen er Boye Hansen. Denne gangen ble det berøring 

av kjegle i to av omgangene og da blir det litt plusstid på totalen. Med sin Fiat 

500 Abarth ble det da en P8 i Clubsportklassen og en P33 totalt. 

 

Boye Hansen med sin Fiat 500 Abarth 



 

Eirik Mahle Gisle var på plass igjen med sin Mini Countryman. Det ble også på 

han kjegle- berøring i to omganger. Med det så ble det til slutt en P11 i 

Clubsportklassen og en P42 totalt. 

 

Eirik Mahle Gisle i fint driv i løypa på Kongsberg 

 

Enda en ny i klubben er Mia Isabelle Østland. Hun kjører i juniorklassen med 

ledsager og lærer fra gang til gang. Denne gangen så senket hun tidene sine i 

hver omgang med sin Peugeot e208. Dessverre så ble det et par berøringer og 

da endte hun på en P18 i standardklassen og en P45 totalt. 

 

Mia Isabelle Østland er konsentrert under kjøringen 

 

 

REGULARITY: 



Jon Asakskogen og hans co-driver Bjørn Tore Teigen virket som de stortrivdes 

på veiene i Asker sør. Ifølge teamet hadde kartleser Teigen det svært travelt, 

men han taklet det travle meget godt! Med sin Toyota Celica kjørte de inn til 

seier i Touringklassen og en sterk P2 totalt! 

 

Jon Asakskogen/Bjørn Tore Teigen vinker til fotografen 

 

Ole Andresen er en dreven kar i regularity. Som kartleser loste de sin Volvo 142 

inn til en sterk P2 i klasse Sport og med det en P3 totalt. 



 

xx/Ole Andresen rett før start. 

 

Med sin velpleide VW Golf GTI var Kaare Krane som alltid på plass. Nok en 

gang et bra løp der de kjørte inn til en P2 i Touringklassen og en fin P4 totalt. 

 

Kaare Krane/xx på vei mot mål 

 



I bilen til Benny Christensen og Janne Bronndal var det denne gang tre 

personer. De hadde med seg en journalist fra Røyken og Hurum Avis. Med 

henne i baksetet ble det en P3 i Touringklassen og P7 totalt. Blir spennende å 

se hva som dukker opp i Røyken og Hurum Avis. 

 

Benny Christensen/Janne Bronndal før start. 

 

Jens Anton Berge sin Toyota Corolla vekker alltid oppsikt med sin TTE-

profilerte bil. Sammen med Knut Harald Henriksen i høyresetet kjørte de bra 

denne dagen og tok en sterk P2 i debutantklassen og en P14 totalt. 

 

Jens Anton Berge/Knut Harald Henriksen før start 

 



Det var utrolig hyggelig at Robert Bergsvenkerud hoppet inn som co-driver i en 

Alfa Romeo 75. De kjørte inn til en P4 i Touringklassen og en P15 totalt. 

 

xx/Robert Bergsvenkerud mot målgang. 

 

Arne Alm Hansen er nyinnmeldt i klubben for under en måned siden og kjørte 

etter hva vi tror sitt andre regularityøp. I en VW Golf var han co-driver og loset 

ekvipasjen inn til P4 i debutantklassen og en P17 totalt. 

 

xx/Arne Alm Hansen rett før målgang. 

 



Det var litt problemer med trippen hos Mona Pettersen under løpet, men 

sammen med sin sjåfør tok de sin Opel Kadett inn til en P6 i debutantklassen 

og en P20 totalt. 

 

xx/Mona Pettersen opp siste bakken før mål 

 

Knut Nordahl kjørte sitt første løp i regularity og fikk beskjed på morgenen at 

hans codriver ikke kunne komme. Derfor var det veldig sporty  da Vidar Holum 

kun fire timer før start fikk spørsmål om han kunne stille opp og svarte ja. 

Veldig hyggelig av Vidar. De to hadde en fin tur denne kvelden og ble P6 i 

Touringklassen og en P21 totalt. 

 

Knut Nordahl/Vidar Holum smiler bredt før start 

 

Bare en uke hadde Jon Inge Skyrudsmoen og hans sønn Vebjørn 

Skyrudsmoen vært medlem av klubben da de for aller første gang stilte til start 



i et regularityløp. De hadde fokus på kun å finne veien og i sin Volvo 940 

fullførte de løpet på en P7 i debutantklassen og en P22 totalt.  

 

Jon Inge Skyrudsmoen/Vebjørn Skyrudsmoen før start. 

    

CROSSKART    

NM, Flisa. 2-3.mai   Totalt  
125 cc      
Oliver Fredriksen   14  

    

AUTOSLALOM    

Zik-Zakken. Kongsberg. 3.mai   Totalt Klasse 

Svein Ludvigsen Audi A1 14 3 

Håvard Ludvigsen Audi A1 16 4 

Torbjørn Østland Peugeot e208 29 11 

Boye Hansen Fiat 500 Abarth 33 8 

Eirik M Gisle Mini Countryman 42 11 

Mia Isabelle Østland Peugeot e208 45 18 

    

REGULARITY    

Askerrunden. 5.mai   Totalt Klasse 

Jon Asakskogen/Bjørn Tore Teigen Toyota Celica 2 1 

xx/Ole Andresen Volvo 142 3 2 

Kaare Krane/xx VW Golf Gti 4 2 

Benny Christensen/Janne Bronndal Volvo 142 7 3 

Jens A Berge/Knut H Henriksen Toyota Corolla 14 2 

xx/Robert Bergsvenkerud Alfa Romeo 75 15 4 

xx/Arne A Hansen VW Golf 17 4 

xx/Mona Pettersen Opel Kadett 20 6 

Knut Nordahl/Vidar Holum Toyota RAV4 21 6 



Jon I Skyrudsmoen/Vebjørn Skyrudsmoen Volvo 940 22 7 

 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 

 


